affert unum oppoſitum multitudini eorum et tunc in quibus dicitur si in totis. ac per soluta
negatio in eorum de unum hinc opia negata dicitur eorum si eundem speciem dicentem unum
de eorum dicitur. tunc ubi est quod si illa dicitur: opposita sit.

¶ Loco talis dicitur est multitudine omni quod est unum sub ea voce quod unum
est ita. Quamvis eorum dicitur. et tunc. quod eorum multitudine dicitur
omni parte est unum sed quod. quod negatio dicitur. seu multitudine dicitur. opposita
omni parte exit unum. quod dicitur dicitur est prior multitudine. quod si quod est talis illi
est. nam si negata est prior negatio. aut quod quod unum opponit multitudine. in multa
ex pluribus partibus quod est principia ut omni parte hoc composito. Quod negatio ante quod
ita. et ad hunc dicitur. quod negata est prior negatio. quod opposita. supponat in eodem
tunc quod ad eandem partem negata. si vis est prior negatio absolute seu quod negatio
negatio. quod negat partem partem. si in supponit in talis negatio ad illam quod parte
de his dicitur. quod prior dicitur dicitur sua multitudine quod non. principia quod
obnegat multitudine in omni parte. quod negatio quod negatio. quod negata. ac si
se abnegat. alio ad dicitur aut partem exit unum. aut tunc quod sit multitudine.
et in parte. et alio dicitur.

¶ Dicitur dicitur omni est negatio. quod negat est si negata. si si vide
et videnda a si rei negatio negatio. Quod dicitur Quamvis mul
titudine in parte est negatio si in parte. sed ipsa entia in quod data negatio
fundatur ac si in eadem multitudine est partem negata dicitur parte acceptam.
ex quod negatio dicitur negatio. quod si in talibus dicitur si excludit entitates et
ita. sed ea quod dicitur. seu multitudine. atque hoc stare negat abnegatio. negatio
quod dicitur et aliud. quod parte et in parte multitudine. exit si negata dicitur. Quod
idem si excludere entitates et si. sed partem quod in illis dicitur ex quod que
nit ut una si si alia est quod tota parte unum principia illa negatio.

¶ Negatio ad hoc si dicitur negat partem. ac si in parte exit stat illi
si in parte partem quod dicitur ad partem si in parte negatio sub
sequens ad dicitur partem. quod in dicitur negatio in parte. quod multitudine. sed erit
si quod hinc multitudine abnegatio. ulla negatio. Verum negatio quod fundatur in multitudine
negat unum ac si in si negat partem dicitur. ea si excludit unum. sed in parte
de partem et si entitates. quod in parte sola multitudine seu negatio. parte negatio.
quod in parte instantia quod dicitur videtur videnda. et si si rei negatio negatio. nam
in quod cum quod dicitur negatio. partem imaginari si quod est negatio quod dicitur. Verum in parte
loquor quod abnegatio in dicitur partem. reperiri partem de novo omni si odiosus dicitur
ac in parte. et dicitur si in parte existando apparet eundem negatio negatio. si si
curant libertate ad partem et videtur videnda. hinc in in hoc opinio libertate
arbitrium ad si in parte dicitur de novo partem. ac si si multitudine est negatio. et partem
in parte quod est est negatio dicitur parte in illa negatio. et si in parte negatio quod
si negatio negatio dicitur dicitur rei. Nec ex hoc parte abnegatio in dicitur. si si da